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L Bao cio tinh hinh thanh toan goc, li trai phiéu
(Ky bdo cdo tir ngay 01/07/2022 dén ngay 31/12/2022)
Don vi tinh: Triéu dong
A A Y - - Ae 3.
T A Ngay phit | Ngy ddo So dwe dauky  [Thanh toan trong ky| Dw n¢ cudi ky
" anh h .
nan o Gée Lai Gée Lai Gée | Lai
1 | 7ndm 01/10/2019 01/10/2026  184.000 4 118.000 5.604,06 66.000 -
2 | 7nam 08/11/2019 08/11/2026 92.0000 1.156,93 59.0000 3.748,67 33.000 507,75
3 | 7ndm 27/12/2019) 27/12/2026|  184.000) 171,400  130.000{ 6.766,12 54.000 76,93
4 | 7nam 24/04/20200  24/4/2027 92.0000 1.559,72 59.000 4.167,60 33.0000 586,40
5 | 7nidm 25/06/20201 25/6/2027 92.000 128,55 59.000 3.288,23 33.000 65,82
Téng 644.000 3.016,6f 425.0000 23.574,67] 219.000 1.236,90

Ghi chu: Truong hop khong thanh todn dwoc, néu rd ly do

IL.  Bdo cdo finh hinh nim gii trdi phiéu theo nha dau tw

(Kp bdo cdo tir ngay 01/07/2022 dén ngay 31/12/2022)



Don vi tinh: Triéu déng

Loai Nha dau tw

Dw no dau ky

Thay d6i trong ky

Dir ng cudi ky

Gia tri

Ty trong

Gia tri

Ty trong

Gid tri

Ty trong

I. Nha diu tr trong nuwée

644.000

100%

(425.000)

(100%)

219.000

100%

1. Nha dau tu c6 td chire

a) T chirc tin dung*

b) Quy dau tu

c) Cong ty chung khoan

d) Cong ty Bao hiém

d) Cac td chirc khac

644.000

100%

(425.000)

(100%)

219.000

100%

2. Nha diu tu c4 nhan

I1. Nha dau tw nwéc
ngoai

1. Nha dau tu ¢é td chirc

a) T6 chirc tin dung

b) Quy diu tu

c) Cong ty chimg khoan

d) Cong ty Bao hiém

d) Céc td chirc khac

2. Nha dau tu ca Nhin

Tong

644.000

100%

(425.000)

100%

219.000

100%

* T chirc tin dung bao gbm: ngén hang thuong mai, cong ty tai chinh, cong ty
cho thué tai chinh, té chirc tai chinh vi md, quy tin dung nhén dan.

Noi nhin:
- Nhur trén;

- Phu trach Quan tri Cong ty;

- Lwuu: VT, P.TCKT.

TO CHUC PHAT HANH TRAI PHIEU

XAC NHAN PAI DIEN THEO PHAP LUAT ﬁ‘FA/
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